檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林昭廷

電話：06-6322231轉5811

傳真：06-6329247

電子信箱：tin1021@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年5月5日

發文字號：府觀人字第1000312671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0312671A00_ATTCH1.pdf、0312671A00_ATTCH2.pdf)

主旨：臺東縣舉辦「真情巴士．幸福100一日遊」部落觀光體驗

活動，請鼓勵同仁利用休假參與，共同推動災區重建，提

振觀光產業，請 查照。

說明：

一、依行政院人事行政局100年4月29日局考字第1000032140號

書函轉臺東縣政府100年4月11日府觀遊字第1003014893號

函辦理。

二、檢附原函影本乙份如附件。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本府觀光旅遊局人事室 2011-05-09
09:46:53